Начальнику Управления муниципальным имуществом

и земельными ресурсами МО "Воткинский район"

Л. Н. Бердышевой
ИП Дегтерева А. Н.

Адрес: УР, г. Ижевск, ул. Пушкинская, д. 185 оф. 31
Тел. 8-950-819-63-87

Уважаемая Лариса Николаевна!
Прошу Вас разместить на официальном сайте МО «МО Воткинский район УР» извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границы земельных участков следующего содержания:
Кадастровым инженером Дегтеревым Антоном Николаевичем (Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Пушкинская 185, офис 31, тел. 8 (950) 819-63-87, е-mail: kadastr.izh@gmail.com, квалификационный аттестат 18-15-427, номер в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 36439) вы​полняются кадастровые работы по уточнению местоположения границы земельных участков:
	Адрес, кадастровый номер
	Заказчик кадастровых работ
	Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы

	УР, Воткинский район, высел Красная Горка, ул. Прудовая, д. 7 (К№ 18:04:146001:277)
	Медведева Л. П. (УР, г. Ижевск, ул. Архитектора П. П. Берша, д. 2, кв. 70, тел. 89048355051)
	УР, Воткинский район, высел Красная Горка, ул. Прудовая, д. 5 (К№ 18:04:146001:133)
УР, Воткинский район, высел Красная Горка, ул. Прудовая, д. 9 (К№ 18:04:146001:148)

 Ознакомиться с проектами межевых планов земельных участков, а также направить обоснованные возражения и требования о проведении согласования местоположения границы земельных участков на местности можно с 03 октября 2022 г. по 07 ноября 2022 г. по адресу: 426076, УР, г. Ижевск, ул. Пушкинская 185, офис 31.

 Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится 07 ноября 2022 г. в 10.00 по адресу: 426076, УР, г. Ижевск, ул. Пушкинская 185, офис 31.
При проведении согласования местополо​жения границы при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности").
А. Н. Дегтерев

30.09.2022г.